
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 
 

UC H WA Ł A  N r  9 9 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

p o w o ła n i a  K o n w e n tu  G odn o ś c i  H o n o r o w y c h   

 
Działając na podstawie §26 pkt. 29 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                       

w Krakowie, Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 
§1 

Powołuje się Konwent Godności Honorowych, będący organem biorącym udział                         

w postępowaniach w sprawie nadawania godności honorowych, w następującym 

składzie: 

 

ks. prof. dr hab. Robert TYRAŁA, przewodniczący 

ks. prof. dr hab. Tomasz ROZKRUT  

dr hab. Małgorzata DUDA, prof. UPJPII  

ks. dr hab. Antoni ŚWIERCZEK, prof. UPJPII 

ks. dr hab. Andrzej KIELIAN 

ks. dr hab. Grzegorz BARAN, prof. UPJPII 

ks. dr hab. Grzegorz GODAWA, prof. UPJPII  

ks. dr hab. Miłosz HOŁDA 

dr hab. Józef KAŁUŻNY, prof. UPJPII 

ks. dr hab. Witold OSTAFIŃSKI, prof. UPJPII 

ks. dr hab. Sławomir SOCZYŃSKI SDS, prof. UPJPII  

ks. dr hab. Andrzej WÓJCIK 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                              
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R  
 
 
Kraków, 28 października 2024 r. 


